
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2025 r., poz. 581 ze zm.) oraz § 5 ust. 2 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 2948/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2025 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2025 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



  

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr  95/2025 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

Zmiany wprowadzane do Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

wynikają ze zmian w strukturze organizacyjnej Departamentu polegających na połączeniu Oddziału ds. 

Weryfikacji z Oddziałem ds. Archiwizacji.  


